'il ":'

AL UT

,lÝo -ii5 l'.^.iìi r iì{..i {,i:Âl:å
ï,Ê¡;,,1È.'Ail'd'å;lìlåi\'ãîii\ll{:lÿÊålT}};'í'iiì'i{}iiltt{"\l}{-}}l{-}i'¡'¡'{i
iri:i¡¡tgt.4¡.,* *r, r.ir;i í'.¡\tr'r-lli:i i' 'i 'iÍ' rlt:liir;

Pågina

,L
iri{l i:': r¡ Rubrica

ESTADO DO CEARA

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE REVOGAçÃO

PREGÄO ETETRONICO No 202L,LLLL'002 /sEcARF

o Município de LÍmoeiro cro Norte, através do seu pregoeiro, torna público aos interessados foi REVOGADO

o pREGAo EIETRONIC' No 202L.LLLt-002/sEcARi, t;t; coNTRATAçÃo DE IN''TITUIÇÃ'

FTNAN'ETRA oBJErrvANDo o pAcAMENTo DE sÁiÁnios Dos A.ENTES púnucos Artvos'

rNArrvos, pENSroNrsrAs E ourRos coM ExctusIvruîns, ut.y::yg"A o-Pllllt^olllllocÃo nn

gMpnÉsrrMos coNsIGNADos sEnir EX.LU'IVIDADE, co* INSTALAçÃ' E EXPtoRAçlto DE uM

posro DE ATENDIMENTS eeltcefuo, por razões d,e-interesse público' A licitação ocorreria no site:

w]v-ury*Qj:m]rlixt¿u$lagprrþ.Lic¡"l-t--c-q-rn.rr,;no.di".1'2/0L12022,ás10h:00min'Poderáoslicitantesinterpor
RecursoAdministrativo, inerentes aos casos previstos no capute incisos_clo artigo 109 da Leine 8'666193'e

suas alterações, para maiores informações procurar n" t"l" de reuniões da comissão' Rua cel' Antônio

Joaquim ne 2121,centro - Limoeiro aå No.ìu - ceará, nos horários de 0gh00min ás L3h00min' em dias

,^, úteis, ou através do site: TCE - Tribunar de contas do Estado do ceará, Limoeiro do Norte/cE, 10 de janeiro

de 2022- PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO - Presidente/Pregoeiro'

A SER PUBTICADO DIA 11DE IANEIRO DE2022'

DIÁRIO OFICIAT DO MUNICÍPIO - NOVI

IORNAL DE GRANDE CIRCULAçAO (O POVO)

DIÁRIO OFICIAT DO ESTADO - DOE

Página 1 de 1

{::l\Ìi''r"J ¡"rL' ii 'r {it}'l i:ì í;!liiiii'} i- iii

)),I

i

{Não te¡n um

a
ba¡ho, na

desÞa casa!

. netâs.

de apenasr6

cr¡-

fugido da Delegaeia de CaP-

Nò domingq g, âconteceu a
de séiiÉro {ia de morte. Ela

POVO,:té-

ODepartâmento
deHomkídíos

do

Nodia
7

durante
transferêncìa
da Detegacia

deCapturas
e; entre o5
flrg¡tivog estava

Lr¡cas Rosa

Goçalvèsde
Sousade22
anOS; QUe é

.

âpohtado.como
oresponsávël
pormatar
Regínaldo.

R

'dô dia 11

e dâs

S¡lùa,

às

d€

P.eçqs

Sranc.cE-Data

o
unítípío de LÍmoeÍro do Norte'CË

DE

janeiro'del às 09:00min, llorário
pro,posta no sÌtei

de llmoelro dotlorte, csm ã nsvû

I¡rstn¡çÕss de tice$cian¡ento do I¡ÿIIvlAÊ'

Instruçöes de Licenciamento do IMMAB'

RATI.IU]\'DO LEONÄRDO MAIA DE FRETTI\S

Tolna pirblico l¡le requeleu tlo I¡stituts Mruicþal de Meio Arnbiçnte de Li
r¡roeù.r¡doNo¡te_Il{lvf.JlBaLicençaArnbientaiporAdosñoeCompmurissc
ii"-cl, pà* C¡açâo do anirnais sem abate (bovinocultr'ua)' localÞada no mu-

uic{llo äe fim,rçiro do Norte, Sfiio Espinho, lola mial' $;N' ÇEP-62;930'

OOO. foi deternriÊado o cumprirnento dãs e.rigènCias Coutidas ¡r¡ts Not'olÃs e

Instr-uçÕes de Licenciamento clo IMIvIAB'

.rosrL iu¡no ot\rto DA sILl¡A

Torna p[blico que requereu do lrstihrto Muricipal de MEio Ailtbieüte, de Li'

moeiro do NortE* IIÿIMÅB aliceaçaÅurbiental por:Aclesão e ComprnmisCc

iiA¿t, para criaçao de animais sem abate'(suinoculhua)' l"ttlt:fi:::i
oit$ä åe riruoelu do Norte. "Sítio lrtgâråBa, zona rutRl' S'1{' CEP 62'930'

0t0, Foi deto¡rninac{o o crunpriruento à'ar, exçOncias coutídas nas Nol'mas e

seq

.;TGSNTEß PÚBLICOS J\TIVOS,

Normas e ¡lstÌuçôes de Liceuciamento do IMlvlAB'

de Brasilia, ë$tå ðbe¡'to û Praza
FRANCISCO CARLOS NU¡{ES SIAIÁ'

24ÌOlftA?2, ås 09h:00tnin' Torna público que recçbeu do l¡rstituto Municipal de tvl€io'AiÏbie¡lte de Li.

moeito do No$ë -ItulMAB a

sa (L"\C), para Criação de animais se$ abate

munÍcipio de Limociro do Not'tr, Sítio

000. Foi detenninado o cunplimento

RilIr{{JNÐÅ MARTA DA $ILVA

Torna piùlico qu. ,uqu"r*lo in*tirUo lvfutici¡al dç *{eio ilrn¡ieûte de Lí
moeilo do Notte - IMMAB a Liceuça ,{mbieulai porJtde.sã9 e Conrprqmissc

ii*ij, p".u criação de animais sem abate (bovinocultua). localizeda:no üru'

Ãdil tiÐoeiro do Nor1e, sltio Lagoa das carlaubas, zona.¡ru'al ,sil'-{,

irp cz.s¡o_000. Foi eieterüritrado o crunprimeûto cins exigê$cias corrtidas uar

lnstnrçôes cte Licer¡cinmento do IMh{'{B'

ITAIII{L]NDO ¡SONÅTO DE OLII'EIR{
Torua pûblico Erelrecebeu do Instihrtc 'Myicifl de Meio '{mbiente de Li

Ào.iro do Norte _ lM¡\lAB a Licença Arubiental por Adesão e compr.oÛns.

;ü¿i lu* rtoJ** ¿t rtts*ç0"'(terrr üso de ãgrotóxico)' localizada nc

;ü;ipi; äE rlmoeiro do NoiC sitlo várzea oa cou11^-211-1T11:.¡g:

cEP 6i,930-000' Foi dÊterïdtlado o cumpdmento das exigëncias contlûas Ûa!

1" 1 111.

locaiizada:to nru-

S,$Ì, CEP ó2.930-00Û.

t

sËçÃ0 aû psDËR ËXËCUT|V0

CPL.

a

ANO Vl - N" t.t3o, DE lr DE JANEIRO DE

do Nsrte, Sítio
flas NÕrtnas e l¡¡sttu.